L

<i>Cod. Just.</i>	<i>Comp. I.</i>	<i>Comp. II.</i>
	3. De clericis conjugatis. 4. De clericis non residentibus in ec- clesia (praebendata.) 5. De praebendis. 6. De clero aegrotante. 7. De institutionibus. 8. De concessione praebendae non vacantis.	2. 3. 4. 5. 6. 7.
	9. De iis, quae conceduntur ab epis- copo sine consensu clericorum.	8.
	10. De iis, quae fiunt a majore parte capituli.	9.
I. 2. c. 14.  IV. 23. IV. 34. IV. 44. sq. IV. 65.  IV. 64.  VIII. 14. sqq. VIII. 41. VIII. 43. VIII. 54. cf. I. 3. c. 20. VI. 22.  cf. I. 3. c. 20.	11. De rebus ecclesiae alienandis vel non (alienandis.) 12. De precariis. 13. Commodati. 14. Depositi. 15. De emptione et venditione.  16. De rerum permutatione.  17. De pignoribus. 18. De fidejussoribus. 19. De solutionibus. 20. De donationibus. 21. De peculio clericorum. 22. De testamentis et ultimis volun- tatibus. 23. De successionibus ab intestato. 24. De sepulturis. 25. De parochiis et alienis parochianis. 26. De decimis (primitiis et oblatio- nibus.) 27. De regularibus transeuntibus ad religionem.	10. — — — — 11. 12. De locatio- et condu- tione

<i>Comp. III.</i>	<i>Comp. IV.</i>	<i>Comp. V.</i>	<i>Comp. Greg.</i>
—	2.	3.	
—	3.	4.	
2.	4.	5.	
—	5.	6.	
—	—	7.	
3.	6.	8.	
Ne vacante se- le aliquid in- novatur.	7.	9. Ne sede vac. al. innov.	
—	8.	10. De iis, quae fiunt ab episcopo sine consensu capituli.	
—	9.	11.	
Ut ecclesias- ica beneficia ine deminu- tione confe- antur.	—	12.	
—	10.	13.	
5.	—	—	
—	—	14.	
—	—	15. De commodato.	
—	—	16. De deposito.	
—	—	17.	
—	11.	18.	
De feudis.	—	—	
—	—	19.	
—	—	20.	
7.	12.	21.	
6.	—	22.	
—	—	23.	
—	—	24.	
—	—	25.	
—	13.	26.	
—	—	—	
—	14.	27.	
8.	15.	28.	
—	—	29.	
9.	16.	30.	
10.	17.	31.	

<i>Cod. Just.</i>	<i>Comp. I.</i>	<i>Comp. II.</i>
	28. De conversione conjugatorum. —	19. 20. De conversione infilium.
	29. De voto et voti redemtione. 30. De statu monachorum et cellis eorum.	21. 22.
	31. De religiosis domibus, ut epis- copis sint subjectae. 32. De capellis monachorum (et alio- rum religiosorum.) 33. De jure patronatus (et ecclesiis a laicis concessis). 34. De censibus et exactionibus et procuratoribus (l. procurementibus.) —	23. 24. 25. (V. 20.)
	—	—
	—	—
	—	(V. 19.)
	— (cf. V. 35.)	—
	—	—
	—	—
	—	—
	35. De ecclesiis reaedificandis. 36. De immunitate ecclesiastica. 37. Ne clerici vel monachi saeculari- bus negotiis se immisceant.	26. 27. —

<i>Comp. III.</i>	<i>Comp. IV.</i>	<i>Comp. V.</i>	<i>Comp. Greg.</i>
	11. —	18. —	32. 33.
	— 12. 13.	19. 20. —	34. 35. De stat. mon. et canonicorum regularium. 36.
	—	21.	37.
	—	22.	38.
	18.	26.	39.
De dedicacione ecclesiarum vel aliarum.	14.	23.	40. De consecratione ecclesiarum.
De celebrazione missae et sacramento eucharistiae et aqua, quae exivit de latere Christi.)	15.	24.	41. D. cel. missarum et sacr. euchar. et divinis officiis.
De baptismo et ejus effectu. cf. V. 22.	16. —	—	42.
De observatione jejuniorum.	—	—	43. De presbytero non baptizato.
De purificazione post partum.	—	—	44. De custodia eucharistiae, chrismatis et aliorum sacramentorum.
	— cf. 17.	—	45. De reliquiis et veneratione sanctorum.
		25.	46.
		—	47.
	17.	—	48. d. eccles. aedif.
	—	—	49.
	19.	27.	50.

<i>Cod. Just.</i>	<i>Comp. I.</i>	<i>Comp. II.</i>
V. 1—4.	1. De sponsalibus et matrimonio. 2. De despousatione impuberum. 3. De clandestina despousatione. 4. De sponsa duorum. 5. De conditionibus appositis in despousatione vel in aliis contractibus. 6. Qui clerici vel voventes rei tamen non trahere possunt (i. matrimonium non contrahere possunt.) 7. De eo, qui duxit in matrimonium, quam polluit adulterio. 8. De conjugio leprosi. 9. De conjugio servorum (vel disparis conditionis.) 10. De natis ex libero ventre. 11. De cognitione spirituali (et filiis ante vel post compaternitatem genitis.) 12. De cognitione legali. 13. De eo, qui cognovit consanguineam suae uxoris vel sponsam sui consanguinei. 14. De consanguinitate et affinitate.	1. 2. 3. — — 4. 5. — — — 6. — — 7. 8.
V. 24. (Dig. XXIV. 2.)	15. De prole suscepta ex secundis nuptiis. 16. De frigidis et maleficiis (i. maleficiatis) et impotentia coeundi. 17. De matrimonio contra interdictum ecclesiae celebrato. 18. Qui filii sint legitimi. 19. Qui matrimonium accusare possunt vel (in eo) testificari. 20. De divortiis.	— 9. 10. 11. 12. 13.
V. 16.	21. De dote post divortium restituenda.	14.
V. 9. 10.	22. De secundis nuptiis.	15.

<i>Comp. III.</i>	<i>Comp. IV.</i>	<i>Comp. V.</i>	<i>Comp. Greg.</i>
er IV.	1.	1.	1. De sponsalibus et matrimonij.
.	—	—	2.
.	—	—	3.
.	—	—	4.
.	—	—	5.
.	—	—	6.
.	—	—	7. De eo, qui duxit in matr. quam polluit per adulterium.
.	—	—	8. De conj. leprosorum.
.	—	—	9.
3.	—	—	10.
—	—	—	11.
—	—	—	12.
—	—	—	13. De eo, qui cogn. consang. uxoris suae vel sponsae.
10. De cons. et aff. et publi- cae honestatis justitia.	3.	—	14.
—	—	2.	—
11.	—	—	15.
—	—	—	16. D. matr. contracto c. int. eccl.
12.	—	—	17.
13.	4.	—	18.
14.	—	3.	19.
15.	—	—	20. D. donat, inter V. et U. et de dote p. div. rest.
16.	—	—	21.

<i>Cod. Just.</i>	<i>Comp. I.</i>	<i>Comp. II.</i>
		L
IX. 1.	1. De accusationibus. — 2. De simonia (et ne aliquid pro spirituali exigatur.) 3. De praelatis ne vices suas vel ecclesias aliis sub anno pretio concedant. 4. De magistris et ne aliquid exigitur pro licentia docendi. 5. De Judaeis et Saracenis et eorum servis. 6. De haereticis. 7. De schismaticis et ordinatis ab eis (et alienationibus factis.) 8. De apostatis et reiterantibus baptisma. 9. De iis, qui filios occiderunt. — 10. De homicidio voluntario vel casuali. 11. De torneamentis. 12. De clericis pugnantibus in duello. 13. De adulteriis et stupro. 14. De raptoribus, (praedonibus), incendiariis et violatoribus ecclesiarum. 15. De usuris. 16. De crimine falsi. 17. De sortilegis. 18. De collusione. — 19. De sagittariis. 20. De delicto puerorum. 21. De clero peccussore. 22. De clero venatore.	1. — 2. — 3. 4. — — — 5. — 6. — — — — — 9. — — — 10. —
I. 9. 10.		
I. 5.		
I. 7.		
IX. 17.		
IX. 9.		
IX. 13.		
IX. 22.		
	11. De clero maledico.